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CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS   
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de Sucre  reglamenta 
los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 
– 2010; 

 
Que  Los  estudiantes de los Programas de  Economía, Administración de Empresas y Contaduría Publica  

relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 
 PROGRAMA DE  ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 CARLOS ANDRES HERNANDEZ MEJIA 1.102.857.280 

2 YURANIS BORJA HERNANDEZ 1.108.765.642 

3 LINA MARIA MADERA OZUNA 1.102.876.209 

4 EIDER LUIS MORENO NARVAEZ 1.102.850.700 

5  LUIS ESNEIDER MORENO NARVAEZ 1.102.850.699 

6 MAURICIO MONTES MARTINEZ 80.932.242 

7 ANGYE CAROLINA MERCADO MEJIA 1.103.199.181 

8 SANTIAGO DAVID MENDOZA GONZALEZ 1.103.119.181 

9 DANIEL JOSE POLO VILLALBA 1.100.690.581 

10 MAURICIO SALCEDO PERALTA 1.103.220.549 

11 JULIO HERNANDEZ RUZ 1.102.582.910 

12 JORGE MARIO MIER MORENO 1.102.870.229 

13 ANA MARIA CANCHILA MERCADO 1.102.851.255 

14 DELFINA JARABA RODRIGUEZ 1.103.980.389 

15 CRISTIAN BORJAS GONZALEZ 1.100.694.591 

16 CARLOS CONTRERAS ALTAMIRANDA 1.102.854.785 

17 ANDREA BUSTAMANTES ALVAREZ 1.102.856.168 

18 ANDREA MARTINEZ PATERNINA 1.072.262.645 

19 JUAN DAVID DIAZ MENDOZA 1.102.872.085 

20 MARIA FERNANDA NARVAEZ IBAÑEZ 1.102.876.613 

21 YISETH PINEDA SIERRA 1.102.185.937 

22 KELLYN OLIVERA GOMEZ 1.005.604.855 

23 ALVARO BUELVAS MORENO 1.102.877.988 

24 ANDREA VILORIA HERAZO 1.102.875.664 

25 LUZ ADRIANA MERCADO PADILLA 1.102.878.359 

26 GUADALUPE MONTERROZA VILORIA 1.102.868.108 

27 ARIS CRISTINA SANTAMARIA CAMPO 1.102.862.791 

28 DIEGO TUIRAN MARTINEZ 1.102.871.004 

29 JOSUE DAVID HERAZO LARA 1.103.979.330 

30 IRIANA MARIA AMAYA VIDAL 1.102.879.471 

31 MARIA JOSE ARABIA ORTEGA 1.104.431.328 

32 JHONATAN BUSTAMANTE CASTILLO 1.102.872.572 

33 ANGIE PAOLA GUEVARA SEQUEDA 1.102.877.787 

34 JESUS DAVID ARAGON RODRIGUEZ 1.102.875.829 
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PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE  EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 JOEL JOSE ATENCIA ORTEGA 1103102952 

2 LEONARDO DAVID TOVAR PATERNINA 1102860211 

3 NELLY MILENA SEQUEDA CARDENAS 1102856885 

4 DANIELA GAMARRA RUBIO 1102873176 

5 LINA MARÍA TAMARA VIDAL 1102874175 

6 BEATRIZ ELENA RAMIREZ SALAZAR 1102863112 

7 PAOLA MEDINA CARDENAS 1103114793 

8 OSCAR GONZALEZ MORALES 1102873095 

9 KATERINE ROMERO BARRAGAN 1102872461 

10 DANIELA ROMERO GARCÍA 1102871315 

11 GLORIA ELENA PEREZ ALVAREZ 1102847313 

12 LINDA CONTRERAS PASTRANA 1102854821 

13 LINA MARÍA PATERNINA DÍAZ 1103219948 

14 MARTIN ELIAS BANDA FERIA 1066184576 

15 ANGELICA VANESA SANTOS ORTEGA 1082929977 

16 LUIS ALEJANDRO MACHADO ROMERO 1102845812 

17 MAURICIO JOSE SARMIENTO CONTRERAS 92558260 

18 CRISTIAN JOSE TEJEDOR ARRIETA 1103117129 

19 DAMIR BALDOVINO VILLAMIZAR 1047471609 

20 RAFAEL SANTO CAUSIL PEREZ 1102799942 

21 LUISA FERNANDA MENA SALAZAR 1052091787 

22 ANTONIO CARLOS IMITOLA RIVERA 1103111706 

 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 KATHERIN BELTRAN BAQUERO 1102871097 

2 TALYA MARCELA DE LA ROSA JIMENEZ 1101817286 

3 RAFAEL ANDRES SANDOVAL PEREZ 1102870535 

4 LINA MARIA ZABALETA PEREZ 1102822248 

5 ANDRES RENDON QUIROZ 1102874570 

6 FABIOLA ANDREA SANCHEZ JIMENEZ 1103107754 

7 MARIA JOSE GONZALEZ CARVAJAL 1102853256 

8 EMITH PAOLA ESQUIVIA PALACIO 1100692571 

9 YELEINE ELENA RODRIGUEZ VILLA 1102874995 

10 ROCIO DEL PILAR TOVAR CEÑA 1102866660 

11 KELLY YOHANADEMOYA FORTICH  1100250680 

12 GINARYS PAOLA MILLAN MERLANO 1102872037 

13 EDITH LORENA ROMERO MERCADO 1102843008 

14 ANDRES FELIPE ORDOÑEZ SIERRA 1102863412 

15 LUIS FELIPE LOPEZ MONTES 1102860476 

16 ALVARO JAVIER ATENCIA CONTRERAS 1102836581 

17 MAURICIO RAFAEL LOPEZ MEZA 1102833588 

18 KEILA ANGULO URANGO 1102874308 

19 KELLY JOHANA GOMEZ SALCEDO 1102876479 
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20 YALITH ROSA MENDOZA OSORIO 1102865838 

21 KATYA ALEJANDRA URIEL BARRIOS 1102840773 

22 HEMER DE JESUS CANOLES CASTRO 1102886246 

23 LUISA FERNANDA MARTINEZ AVILA 1102874095 

24 MARCOS ALEJANDRO CAMPO GOMEZ 1103117282 

25 MARTHA LUCIA ALMANZA FLOREZ 1102859424 

26 JORGE ANDRES SALCEDO CONTRERAS 1102867389 

27 CARLOS MARIO ORTIZ LAMBRAÑO 1102868709 

28 JULIA CAROLINA LUNA GUTIERREZ 1010135167 

29 EILLEN MISHELLE GARAY PACHECO 1045696644 

30  DANIEL STEVEN BUELVAS SANEZ 1102866166 

31 ADRIANA MARGARITA ACOSTA MARTINEZ 1102875655 

32 LUZ ESTELLA ASCENCIO GALVAN 1100546965 

33 JHON ERIS SEQUEDA MONTES 1102826047 

34 ERIKA PATRICIA GAMBOA JULIO 1102861659 

35 JULIO ANDRES LOPEZ OLASCUAGA 1100549559 

36 LEIDER RAFAEL SIERRA ARRIETA  1143130687 

37 YEISON SALAZAR GONZALEZ 1102850010 

38 SEBASTIAN ROCHA RODRIGUEZ 1102873024 

39 LUIS DAVID MERCADO PEREZ 1103118531 

40 CARINA MARIA GUERRA BOHORQUEZ 1103115925 

41 DANNA CAROLINA MACEA MORENO 1066185888 

42 JOSE CARLOS SUAREZ 1102866005 

43 YAN CARLOS GARAY ATENCIA 1102871728 

44 MISLAURI ANYI GUZMAN PADILLA 1102833540 

45 ESTEFANY MADRID MONTES 1100400894 

46 JENNY MARQUEZ CARRASCAL 64704473 

47 BRANDON GUZMAN AYALA 1052703269 

48 JESUS DAVID PATERNINA MEJIA 1102877414 

49 ASNER ISAIAS HERRERA LOPEZ 1108765669 

50 JOHAN ANDRES CARRASCAL ZAFRA 1103177970 

51 SANDY JAMER MERCADO OVIEDO 1104871196 

52 ANDRES DAVID DE LA ROSA ORTEGA 1102841283 

53 YAIR STIVEN MORALES ARROYO 1007183454 

54 JAINE PATRICIA DE ARCO PEREZ  1005650260 

55 JULIO JOSE DE LA TORRE PINEDA 1102863029 

56 EYLIN JULIETH NARVAEZ ESCOBAR 1102230368 

57 CARLOS ANDRES PEDROZO OSPINO 1108765551 

58 LUIS MANUEL VILORIA RODRIGUEZ 1102842389 

 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 28 de noviembre de 

2017 recibió de los Coordinadores de Pasantía de los programas de  Economía, Administración de Empresas y 
Contaduría Publica los resultados obtenidos por los estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado modalidad 
Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante relacionados en 

ésta resolución. 
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RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes de los   
programas de Economía,   Administración de Empresas y Contaduría Publica  relacionados a continuación: 
 
      PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 CARLOS ANDRES HERNANDEZ MEJIA 1.102.857.280 Aprobada 

2 YURANIS BORJA HERNANDEZ 1.108.765.642 Aprobada 

3 LINA MARIA MADERA OZUNA 1.102.876.209 Aprobada 

4 EIDER LUIS MORENO NARVAEZ 1.102.850.700 Aprobada 

5  LUIS ESNEIDER MORENO NARVAEZ 1.102.850.699 Aprobada 

6 MAURICIO MONTES MARTINEZ 80.932.242 Aprobada 

7 ANGYE CAROLINA MERCADO MEJIA 1.103.199.181 Aprobada 

8 SANTIAGO DAVID MENDOZA GONZALEZ 1.103.119.181 Aprobada 

9 DANIEL JOSE POLO VILLALBA 1.100.690.581 Aprobada 

10 MAURICIO SALCEDO PERALTA 1.103.220.549 Aprobada 

11 JULIO HERNANDEZ RUZ 1.102.582.910 Aprobada 

12 JORGE MARIO MIER MORENO 1.102.870.229 Aprobada 

13 ANA MARIA CANCHILA MERCADO 1.102.851.255 Aprobada 

14 DELFINA JARABA RODRIGUEZ 1.103.980.389 Aprobada 

15 CRISTIAN BORJAS GONZALEZ 1.100.694.591 Aprobada 

16 CARLOS CONTRERAS ALTAMIRANDA 1.102.854.785 Aprobada 

17 ANDREA BUSTAMANTES ALVAREZ 1.102.856.168 Aprobada 

18 ANDREA MARTINEZ PATERNINA 1.072.262.645 Aprobada 

19 JUAN DAVID DIAZ MENDOZA 1.102.872.085 Aprobada 

20 MARIA FERNANDA NARVAEZ IBAÑEZ 1.102.876.613 Aprobada 

21 YISETH PINEDA SIERRA 1.102.185.937 Aprobada 

22 KELLYN OLIVERA GOMEZ 1.005.604.855 Aprobada 

23 ALVARO BUELVAS MORENO 1.102.877.988 Aprobada 

24 ANDREA VILORIA HERAZO 1.102.875.664 Aprobada 

25 LUZ ADRIANA MERCADO PADILLA 1.102.878.359 Aprobada 

26 GUADALUPE MONTERROZA VILORIA 1.102.868.108 Aprobada 

27 ARIS CRISTINA SANTAMARIA CAMPO 1.102.862.791 Aprobada 

28 DIEGO TUIRAN MARTINEZ 1.102.871.004 Aprobada 

29 JOSUE DAVID HERAZO LARA 1.103.979.330 Aprobada 

30 IRIANA MARIA AMAYA VIDAL 1.102.879.471 Aprobada 

31 MARIA JOSE ARABIA ORTEGA 1.104.431.328 Aprobada 

32 JHONATAN BUSTAMANTE CASTILLO 1.102.872.572 Aprobada 

33 ANGIE PAOLA GUEVARA SEQUEDA 1.102.877.787 Aprobada 

34 JESUS DAVID ARAGON RODRIGUEZ 1.102.875.829 Aprobada 

 
PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 JOEL JOSE ATENCIA ORTEGA 1103102952 Aprobada 

2 LEONARDO DAVID TOVAR PATERNINA 1102860211 Aprobada 

3 NELLY MILENA SEQUEDA CARDENAS 1102856885 Aprobada 
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4 DANIELA GAMARRA RUBIO 1102873176 Aprobada 

5 LINA MARÍA TAMARA VIDAL 1102874175 Aprobada 

6 BEATRIZ ELENA RAMIREZ SALAZAR 1102863112 Aprobada 

7 PAOLA MEDINA CARDENAS 1103114793 Aprobada 

8 OSCAR GONZALEZ MORALES 1102873095 Aprobada 

9 KATERINE ROMERO BARRAGAN 1102872461 Aprobada 

10 DANIELA ROMERO GARCÍA 1102871315 Aprobada 

11 GLORIA ELENA PEREZ ALVAREZ 1102847313 Aprobada 

12 LINDA CONTRERAS PASTRANA 1102854821 Aprobada 

13 LINA MARÍA PATERNINA DÍAZ 1103219948 Aprobada 

14 MARTIN ELIAS BANDA FERIA 1066184576 Aprobada 

15 ANGELICA VANESA SANTOS ORTEGA 1082929977 Aprobada 

16 LUIS ALEJANDRO MACHADO ROMERO 1102845812 Aprobada 

17 MAURICIO JOSE SARMIENTO CONTRERAS 92558260 Aprobada 

18 CRISTIAN JOSE TEJEDOR ARRIETA 1103117129 Aprobada 

19 DAMIR BALDOVINO VILLAMIZAR 1047471609 Aprobada 

20 RAFAEL SANTO CAUSIL PEREZ 1102799942 Aprobada 

21 LUISA FERNANDA MENA SALAZAR 1052091787 Aprobada 

22 ANTONIO CARLOS IMITOLA RIVERA 1103111706 No Aprobó 

 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

   
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 KATHERIN BELTRAN BAQUERO 1102871097 Aprobada 

2 TALYA MARCELA DE LA ROSA JIMENEZ 1101817286 Aprobada 

3 RAFAEL ANDRES SANDOVAL PEREZ 1102870535 Aprobada 

4 LINA MARIA ZABALETA PEREZ 1102822248 Aprobada 

5 ANDRES RENDON QUIROZ 1102874570 Aprobada 

6 FABIOLA ANDREA SANCHEZ JIMENEZ 1103107754 Aprobada 

7 MARIA JOSE GONZALEZ CARVAJAL 1102853256 Aprobada 

8 EMITH PAOLA ESQUIVIA PALACIO 1100692571 Aprobada 

9 YELEINE ELENA RODRIGUEZ VILLA 1102874995 Aprobada 

10 ROCIO DEL PILAR TOVAR CEÑA 1102866660 Aprobada 

11 KELLY YOHANADEMOYA FORTICH  1100250680 Aprobada 

12 GINARYS PAOLA MILLAN MERLANO 1102872037 Aprobada 

13 EDITH LORENA ROMERO MERCADO 1102843008 Aprobada 

14 ANDRES FELIPE ORDOÑEZ SIERRA 1102863412 Aprobada 

15 LUIS FELIPE LOPEZ MONTES 1102860476 Aprobada 

16 ALVARO JAVIER ATENCIA CONTRERAS 1102836581 Aprobada 

17 MAURICIO RAFAEL LOPEZ MEZA 1102833588 Aprobada 

18 KEILA ANGULO URANGO 1102874308 Aprobada 

19 KELLY JOHANA GOMEZ SALCEDO 1102876479 Aprobada 

20 YALITH ROSA MENDOZA OSORIO 1102865838 Aprobada 

21 KATYA ALEJANDRA URIEL BARRIOS 1102840773 Aprobada 

22 HEMER DE JESUS CANOLES CASTRO 1102886246 Aprobada 

23 LUISA FERNANDA MARTINEZ AVILA 1102874095 Aprobada 

24 MARCOS ALEJANDRO CAMPO GOMEZ 1103117282 Aprobada 

25 MARTHA LUCIA ALMANZA FLOREZ 1102859424 Aprobada 

26 JORGE ANDRES SALCEDO CONTRERAS 1102867389 Aprobada 
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27 CARLOS MARIO ORTIZ LAMBRAÑO 1102868709 Aprobada 

28 JULIA CAROLINA LUNA GUTIERREZ 1010135167 Aprobada 

29 EILLEN MISHELLE GARAY PACHECO 1045696644 Aprobada 

30 DANIEL STEVEN BUELVAS SANEZ 1102866166 Aprobada 

31 ADRIANA MARGARITA ACOSTA MARTINEZ 1102875655 Aprobada 

32 LUZ ESTELLA ASCENCIO GALVAN 1100546965 Aprobada 

33 JHON ERIS SEQUEDA MONTES 1102826047 Aprobada 

34 ERIKA PATRICIA GAMBOA JULIO 1102861659 Aprobada 

35 JULIO ANDRES LOPEZ OLASCUAGA 1100549559 Aprobada 

36 LEIDER RAFAEL SIERRA ARRIETA  1143130687 Aprobada 

37 YEISON SALAZAR GONZALEZ 1102850010 Aprobada 

38 SEBASTIAN ROCHA RODRIGUEZ 1102873024 Aprobada 

39 LUIS DAVID MERCADO PEREZ 1103118531 Aprobada 

40 CARINA MARIA GUERRA BOHORQUEZ 1103115925 Aprobada 

41 DANNA CAROLINA MACEA MORENO 1066185888 Aprobada 

42 JOSE CARLOS SUAREZ 1102866005 Aprobada 

43 YAN CARLOS GARAY ATENCIA 1102871728 Aprobada 

44 MISLAURI ANYI GUZMAN PADILLA 1102833540 Aprobada 

45 ESTEFANY MADRID MONTES 1100400894 Aprobada 

46 JENNY MARQUEZ CARRASCAL 64704473 Aprobada 

47 BRANDON GUZMAN AYALA 1052703269 Aprobada 

48 JESUS DAVID PATERNINA MEJIA 1102877414 Aprobada 

49 ASNER ISAIAS HERRERA LOPEZ 1108765669 Aprobada 

50 JOHAN ANDRES CARRASCAL ZAFRA 1103177970 Aprobada 

51 SANDY JAMER MERCADO OVIEDO 1104871196 Aprobada 

52 ANDRES DAVID DE LA ROSA ORTEGA 1102841283 Aprobada 

53 YAIR STIVEN MORALES ARROYO 1007183454 Aprobada 

54 JAINE PATRICIA DE ARCO PEREZ  1005650260 Aprobada 

55 JULIO JOSE DE LA TORRE PINEDA 1102863029 Aprobada 

56 EYLIN JULIETH NARVAEZ ESCOBAR 1102230368  Aprobada 

57 CARLOS ANDRES PEDROZO OSPINO 1108765551 No Aprobó 

58 LUIS MANUEL VILORIA RODRIGUEZ 1102842389 No Aprobó 

 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día veintiocho  (28)  del mes de  noviembre de 2017 

 
 

  
 
ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ    HAROL GANDARA MOLINO   
Presidente       Secretario 
 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:    Harol Gandara 


